CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

EDITAL Nº 002/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

RIALMA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
002/2022 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE

RIALMA, previsto na Lei Estadual nº 21.186, de 30 de
novembro de 2021.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site
da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado no Entrega de
cartões Aluguel Social em RIALMA:

🏛 Município: Rialma

🗓 Data: 1º de Agosto

🕘 Horário: 15 h

📍 Local: Auditório da Prefeitura de Rialma

➡ Endereço: Av. Pedro Felinto Rêgo, 780 - St. Novo Horizonte, Rialma - Goiás

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento
somente o titular do benefício, utilizando máscara de proteção e observando
as regras de distanciamento social, PORTANDO RG E CPF ORIGINAIS.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

ABADIA SILVA AMARAL XXX.270.6XX-XX - -

ADRIANA MARIA DE JESUS SANTOS XXX.944.7XX-XX - -

AMANDA FABIANNY SILVA GODOI XXX.942.5XX-XX - -

ANA PAULA FERREIRA FLORENCIO XXX.014.5XX-XX - -

ANDRESSA LAIS XXX.534.6XX-XX - -

ANDREZA ALMEIDA VAZ XXX.875.2XX-XX GABRIELY MOREIRA DA SILVA XXX.290.9XX-XX

ANGELA CRISTINA BARBOSA XXX.027.0XX-XX - -

BEATRIZ DE MOURA BARROS XXX.824.7XX-XX - -

BRENDA SILVA PINHEIRO XXX.434.6XX-XX
MARCOS AURÉLIO DE SOUZA
PINTO XXX.547.6XX-XX

BRUNNA LAURYENNE DA COSTA XXX.302.2XX-XX - -

CAMILA MARTINS SILVA XXX.207.5XX-XX - -

CAMILA PIRES BORGES XXX.352.1XX-XX - -

CINTHIA PERES ALMEIDA XXX.113.5XX-XX - -

CLEIDE SIMONE DA COSTA XXX.076.3XX-XX - -

DAIANE KELE DE OLIVEIRA SANTOS XXX.287.1XX-XX - -

DAYANE DE SOUZA SILVA XXX.236.5XX-XX - -

DAYANE MARIA FERREIRA DA SILVA XXX.734.6XX-XX - -

ELIZABETH ALVES DA SILVA SOUZA XXX.253.4XX-XX - -

FABIANA MARIA DA SILVA XXX.079.9XX-XX - -

FERNANDA MOEMA DE OLIVEIRA XXX.080.3XX-XX - -

GEICIANE DE SOUSA OLIVEIRA XXX.654.1XX-XX - -

GIRLENE LIRA DA SILVA XXX.972.0XX-XX - -

INDIARA PIRES RABELO XXX.237.3XX-XX - -

JAKELINE VIEIRA GETRUDES XXX.061.2XX-XX - -

JAQUELINE SOARES CORDEIRO XXX.672.9XX-XX ROBSON BATISTA DOS SANTOS XXX.389.8XX-XX

JESSICA KAROLINE DE ALMEIDA XAVIER XXX.687.3XX-XX - -

JOANA DARC BATISTA RAMOS XXX.470.5XX-XX - -

JOAQUIM JOSE DO AMARAL XXX.911.7XX-XX IRIS FATIMA DA SILVA XXX.137.9XX-XX

JOSÉ RODRIGUES FARIAS XXX.313.5XX-XX ADRIANA BASIL CABRAL XXX.843.6XX-XX

KARINNE SOARES CORDEIRO XXX.957.4XX-XX MURILO SILVA LAGO XXX.478.0XX-XX

LAYS KELLEN SABINO XXX.832.2XX-XX - -

LEIDIANE GONÇALVES DA COSTA SOUSA XXX.423.0XX-XX VALDIVINO JOSE DE SOUSA XXX.034.5XX-XX

LEIDIANE OLIVEIRA PEREIRA XXX.910.9XX-XX - -

LETÍCIA EVANGELISTA BONFIM XXX.036.1XX-XX LUCAS RODRIGUES DE AGUIAR XXX.289.8XX-XX

LORRANE GONCALVES DA COSTA XXX.234.9XX-XX - -

LOURIENE FRANCIELE VALERIANO DOS
SANTOS

XXX.464.8XX-XX - -

LUANA GOMES SOUTO XXX.309.4XX-XX - -

LUIZA MARIA DOS SANTOS XXX.225.3XX-XX - -

MARIA DO CARMO DE SOUZA XXX.696.5XX-XX - -

MARIA DO NASCIMENTO XXX.866.3XX-XX JOSE MARIO DE OLIVEIRA XXX.944.9XX-XX

MARIA HELENA DA SILVA XXX.114.8XX-XX - -

MARIA RODRIGUES NOLETO XXX.829.5XX-XX RICARDO MARQUES DA SILVA XXX.976.7XX-XX

NAIRA SOUSA MONTEIRO XXX.238.8XX-XX LEONARDO MONTEIRO SILVA XXX.200.7XX-XX

NAYSA ROSANE DE ASSIS BRUNO XXX.280.0XX-XX - -

PATRÍCIA  MOREIRA DA CHAGAS XXX.409.1XX-XX EDSON DA SILVA BEZERRA XXX.365.0XX-XX

PAULO HENRIQUE BARCELOS MAGNO XXX.457.4XX-XX - -

PAULO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA XXX.258.5XX-XX
STEFANY LORRANE ANDRADE
OLIVEIRA

XXX.099.5XX-XX

POLLYANE DUARTE OLIVEIRA XXX.046.7XX-XX - -

PRISCILA SANTOS DE MOURA XXX.989.8XX-XX - -

RAQUEL GONTIJO FREITAS XXX.580.6XX-XX - -

RAYANE CRISTINA SANTOS XXX.259.8XX-XX - -

SAMANTHA FERREIRA DE SOUZA XXX.839.6XX-XX
GUILHERME MUILLER DUTRA
SILVA XXX.607.8XX-XX

SARA MUNIQUE OLIVEIRA BORGES MARRA XXX.415.0XX-XX - -

SILVIA VILANE DE SOUZA SANTOS XXX.077.1XX-XX
SEBASTIAO DOS SANTOS DA
SILVA XXX.286.4XX-XX

SULEIME DE SOUSA ALMEIDA XXX.852.6XX-XX WAGNER JOSE DA SILVA XXX.375.8XX-XX

TAYRINNE SOUZA FERREIRA XXX.527.7XX-XX - -

THAIS CRISTINA ALVES DE ALMEIDA XXX.338.4XX-XX - -

THAMARA BORBA TAVARES XXX.651.9XX-XX ABMAEL PEREIRA DA SILVA XXX.611.1XX-XX

VALCILENE GOMES RODRIGUES XXX.116.2XX-XX - -

VALERIA ASSIS DE OLIVEIRA XXX.810.1XX-XX - -

GOIÂNIA, 29 DE JULHO DE 2022.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB